2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  SƠN  TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	   Sơn Tây Hạ, ngày 07 tháng  8 năm 2025

	V/v công tác quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

	              Kính gửi:  Sở NN&MT Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 632/UBND-NNMT ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh Quang Ngãi về việc báo cáo công tác quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Trong thời gian qua việc quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ sau sắp xếp đơn vị hành chính luôn được các cấp có thẩm quyền được quan tâm, đặc biệt là công tác quản lý, giao khoán, chăm sóc bảo vệ rừng nên việc quản lý, sử dụng đạt hiệu quả. Từ ngày được giao quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp theo đơn vị hành chính mới trên địa bàn xã không có tình trạng tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp.
Trên đây là nội dung công tác quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ sau sắp xếp đơn vị hành chính. Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi xem xét tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Qúy